АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2017                            г. Рассказово                                  № 1829

О внесении изменений в постановление администрации города от 23.01.2017
№47 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного
для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016

№ 264 «Об утверждении порядка представления сведений об утвержденных
перечнях государственного имущества и муниципального имущества,
указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об
изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество
«Федеральная Корпорация по развитию малого и среднего
предпринимательства», формы представления и состава таких сведений»
администрация города постановляет:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
дополнив его следующим объектом недвижимого имущества:
№
п/п

Номер в
Реестре

Адрес
(местоположение)

объекта

Вид объекта
недвижимости

Кадастровый
номер объекта

Площадь
объекта
(кв. м.)

10 1032017000009 Тамбовская обл.,
г. Рассказово, ул.
Комсомольская, 71а

Земельный
участок

68:28:0000046:183 8159

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте сетевого
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет — в течение 10
рабочих дней.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.

Первый заместитель главы
администрации города
  А.И. Таранков

http://www.top68.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ